Quām p̄o quo. Ponit tres casus i. q. bus fideiussor: hē debitorē agit anqz soluat vt a fideiussione liberef. b. d. et ē. Grego. Nōd p̄ fideiussor receptus in hētu nō libēta tur. hē debitorē diu distulerit solutōe debiti. vñ hē creditorē p̄uenierit debitorē s. o. z. istare corā iū dice vt absoluaf. et hē cōt tenet hē gdā p. l. pe.

C. eo. s. illa lex cōt intelligit i. fideiussore de iudi. co fisi qz libēta tpe vt ibi d. **Z** nō qz fideiussor nō tenet p̄ soluē qz agē hē debitorē vt libēt. **I** n̄b aliquid immuādū hē cōt qz sua bona dissi. pare cepit. et vide qd dixi in. c. ij. de pigno. **S**o hē qro pone qz fideiussor denūciauit creditor: vt agē hē debitorē qz forte dissipabat bōa sua et ali. ter teneri nō lebat. nūgd teneat creditor: ad ista tñ fideiussoris agē hē debitorē doc. hē cōt tenent qn̄ nō. p. l. si fideiussor. s. co. et v̄ ibi exp̄ssum nūsi fideiussor cēt acceptus in eo qz non possz exig. a debitorē p̄ncipali. nā tñc tenet agē ad denūcia. tñem fideiussoris. ar. in. l. si fideiussores. s. eo. et hoc etiam tenent legiste in dicta. l. si fideiussor. **S**o aduerte qz hē dēm doc. hē nō v̄f. pce. dere qz cū p̄ auē. eo. ti. fideiussor nō possit cōue. niri nūsi in eo qd exigi nō p̄t a debitorē p̄ncipa. li. eadē ē rō in fideiussore accepto simplē qd oli. erat in fideiussore accepto in eo qd a reo exigi nō possz nūsi fideiussor renūciasset bñficio quicē. rice eo casu teneat dēm doc. qd nō. et rō dñ. i. d. l. si fideiussor. et sūt qdidianā oia ista. **I**n glo. i. ibi ab initio p̄cuit. arguit ēt. **C**linc. ex tex. qz si. fideiussor velle ire ad studiū vel ex aliq. cā ad lō. gñq. p̄t. p̄ficieti possit agē vt liberef. a fidei. ussione. ar. in. l. aut longa. s. de. p̄cura. et vide in spe. in t. d. iudi. s. ij. s. hē qd si fideiussor. vbi tra. citat qd si iūicitia iūuenit nūgd possit fideiussor agē vt liberef. **I**n fi. gl. nō glo. et idē tñ gl. in. l. lucius. s. mādatis. et cū hē dēm v̄f tñstire. **J**o. an. nā alij alij exponit istā dēm diu. et maxie. Hosti. qui dicit diu cessare qn̄ venit dies solutō. nis faciēde et fideiussor molestat a creditoze. vt in. c. cōstitut. s. e. **S**o tu tene vt hē sit arbitrariz et arbitrabilis index ex tñis cursu et psonaz ascen. et ex alijs qz hētētes acta sunt. nā magis tene. or. p̄ amico iūtrinco qz. p̄ alio nō ita p̄iunctio. et ita de similibus. **E**bbas.

De solutionibus

Ecc.

Supra visum est de obligationibus qz tollit. tur ex solutōibus. nā solutōe eius quod debet. omnis tollitur obligatio. insti. qui. mo. tol. obli. in p̄ncipio. merito post Recam precedentē s̄bi. curit ista de solutōibus. z.

Hoc succes. s. in bñfici. teneat soluere debita pre. decessori pro necessitate ec. clesia contracta. hoc d. Nō primo similitudinez inter hē dem et successorem in beneficio et est similitudo in quibusdam non autem in omnibus. nam quē admodum heres succedit in vñuersum ius de. functi. l. hereditas. de petitio. heredita. ita et p̄. latus succedit in vñuersum ius ecclesie. et sic ecclesia dicitur quid vñuersum. de quo vide glo. in. c. cum ad sedem. de restituti. spoliato. Item cōpanit quo ad sustinēdū onera hēta per.